



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक बैंक

**Zonal office : 4, Sivagnanam Rd,
T. Nagar, Chennai - 600017**

**PURCHASE OF
RESIDENTIAL FLATS IN CHENNAI**

Bank of Maharashtra invites proposals in two bid system for purchase of i) 15 Nos 2-BHK flats & ii) 05 Nos. 3-BHK flats in Chennai. The above requirement is indicative. Based on suitability of location the number of flats will be decided. The tender document is available at Bank of Maharashtra Zonal Office, 04, Sivagnanam Road, T.Nagar Chennai-600017 or can be downloaded from Bank's website www.bankofmaharashtra.in.

Pre bid meeting is arranged on **20.09.2021** at Zonal Office, 04, Sivagnanam Road, T.Nagar Chennai-600017. Last date for submission of tenders is **23.09.2021** up to **5.00 p.m.** The Technical bids will be opened at **3.30 p.m.** on **24.09.2021**. Bidders are requested to remain present for the same. No brokerage will be paid.

Zonal Manager
Chennai Zone
Date : 10.09.2021
Place : Chennai Ph: 044 24364214



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
भारत सरकार का उद्यम
एक परिवार एक बैंक

**மண்டல அலுவலகம் : 4, சிவஞானம் சாலை,
தி.நகர், சென்னை - 600017**

**சென்னையில் குடியிருப்பு (Flats)
அடுக்ககங்களை வாங்குதல்
குறித்த அறிவிப்பு**

பேங்க் ஆஃப் மஹாராஷ்டிரா சென்னையில் i) 15 எண்ணிக்கை 2 BHK (Flat) ஃப்ளாட்கள் மற்றும் ii) 5 எண்ணிக்கை 3 BHK (Flat) ஃப்ளாட்களை வாங்குவதற்கான ஏலக் குறிப்புகளை இரண்டு ஒப்பந்தப்புள்ளி முறையில் வரவேற்கிறது. இங்கு வழங்கப்பட்டிருக்கும் எண்ணிக்கைகள் குறிப்பானவையே. அமைவிடத்தின் பொருந்தும் தன்மைக் கேற்றவாறு ஃப்ளாட்களின் எண்ணிக்கை முடிவு செய்யப்படும்.

ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணத்தை பேங்க் ஆஃப் மஹாராஷ்டிரா, மண்டல அலுவலகம், 04, சிவஞானம் சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 017 என்ற முகவரியிலிருந்தோ அல்லது www.bankofmaharashtra.in என்ற வங்கியின் இணையதளத்திலிருந்தோ பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

முன் ஒப்பந்தப்புள்ளிக் கூட்டமானது மண்டல அலுவலகம், 04, சிவஞானம் சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 017 என்ற முகவரியில் 20.09.2021 அன்று ஏற்பாடு செய்யப்பட்டுள்ளது. ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசி தேதி 23.09.2021 அன்று மாலை 5.00 மணியாகும். தொழில்நுட்ப ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் 24.09.2021 அன்று மாலை 3.30 மணிக்கு திறக்கப்படும். ஒப்பந்தப்புள்ளிதாரர்கள் இதில் கலந்துகொள்ள கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். தரகுப் பணம் வழங்கப்பட மாட்டாது.

மண்டல மேலாளர்
சென்னை மண்டலம்
தேதி: 10.09.2021
இடம்: சென்னை போன்: 044 24364214